
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/962/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/441/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 sierpnia 

2012 r. w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa wielkopolskiego na lata 

2012-2017 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r., poz. 

21 z późn. zm.
1)

), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXV/441/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 sierpnia 

2012 r. w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa wielkopolskiego na lata 2012-2017 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 4431 z późn. zm.
2)

) – w ten sposób, że pkt IX załącznika nr 2 do 

uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 

(-) Lech Dymarski 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2013 r., poz. 888 i poz. 1238; w 2014 r., poz. 695 i poz. 

1101. 
2) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r., poz. 2683 i poz. 3256. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 października 2014 r.

Poz. 5389



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5389


		2014-10-21T12:03:35+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




